CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN RÚT HỒ SƠ
 ĐĂNG KÝ XÉT TUYỂN NGUYỆN VỌNG I
Kính gửi:
Hội đồng tuyển sinh
Trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật Nam Định
Họ tên thí sinh: ………………………………………………Số báo danh: ……………………..
Ngày, tháng, năm sinh: ……………………………………………………………………………
Địa chỉ liên lạc:…………………………………………………………………………………….
Điện thoại:………………………………………..………………………………………………..
Ngày ………./8/2015, em đã nộp Hồ sơ ĐKXT nguyện vọng I vào Trường.
Hình thức nộp:…………………………………………………………………………………….

Ngành đăng ký xét tuyển:

Ngành 1:………………………………….…………….Tổ hợp môn xét tuyển:…………………

Ngành 2:………………………………….…………….Tổ hợp môn xét tuyển:…………………

Ngành 3:………………………………….…………….Tổ hợp môn xét tuyển:…………………

Ngành 4:………………………………….…………….Tổ hợp môn xét tuyển:…………………

Nay vì lí do:………………………………………………………………………………………..

em xin được rút Giấy chứng nhận kết quả thi kỳ thi THPT quốc gia năm 2015 (dùng để xét tuyển nguyện vọng I) đã nộp vào Trường. Kính đề nghị Hội đồng tuyển sinh tạo điều kiện giúp đỡ em. Em xin chân thành cảm ơn!

	XÁC NHẬN ĐÃ NHẬN LẠI HỒ SƠ
Họ và tên ……………………………………...
Số CMND……………………………………..

Cấp ngày………/….…/……tại……………….
Tôi đã nhận lại Giấy chứng nhận kết quả thi kỳ thi THPT quốc gia năm 2015 (dùng để xét tuyển NV I) của thí sinh ………………………
Ký tên

	…………….., ngày……tháng 8 năm 2015
Thí sinh

 (Ký và ghi rõ họ tên)

NGƯỜI TRẢ HỒ SƠ
(Ký và ghi rõ họ tên)